s) Din greşeală de peana e numai sil. 

10* 
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sui nobiles egre ferentes, sic per eosdem legatos ducj Salano remanda-
uerunt: Terram, qwe inter Danubium et Thysciam iacet, et aquam Da-
nubij, que a Ratispona în Greciam descendit, pecunia nostra eompara-
uimws. Tune tempore, quando nouj fuimws, et pro precio ei misimws xii. 
albos eqwos et cetera, ut supra. Ipse etiam laudans bonitatem terre sue, 
misit unam sarcinam de herbis sabulorwm Olpar, et duas lagungulas de 
aqwis Danubij. Vnde precipimws domino uestro duci Salano, ut dimissa 
nostra terra, celerimo cursu terram BulgarorMm eat, unde preauus suus 
descenderat, mortuo Athila rege atthauo nostro. Sj autem hoc non fe-
cerit, sciat nos in proximo tempore contra, eum dimicaturos. Legaţi uero 1 

hoc audientes, accepta licenţia, trişti uultu ad ducem Salanum propera-
uerunt. Dux autem Arpad et sui nobiles egressi de fluuio Zogea cum 
omni exercitu, castra metati sunt iuxta montem Teteuetlen usqwe ad 
Thysciam. Deinde uenientes per crepidinem Thyscie usqwe ad sabulum 
Olpar peruenerunt. 

XXXIX. 
Dc egressu Salani ducis contra Arpium 2 ducem. 

Dux aute/w Salunus cum adiutorio Grecorwm et Bulgarorwm egressus 
de Tetei furiata mente per ammonicionem snorum contra ducem Arpad 
eqwitare cepit. E t dum uterqwe exercitws ad inuicem prope pernoctassent 
neuter eorum dormire per totam noctem ausus fuit, seci! equos sellatos 
in manibws tenendo, pernoctauerunt. Mane autem facto ante auroram 
utraqwe pars se ad bellum preparauit. Dux uero Arpad, cuiws adiutor 
erat deus omnium, armis indutus, ordinată acie, fusis lacrimis dewm 
orans, suos co«fortans milites, dicens: O Sithici 3 , qwi per superbiam 
Bulgarorw/w a castro Hungo uocati estis Hungarij, nolite obliuisci prop-
ter timorem Grecorwm gladios nestros, et amittatis ues^rwm bonum no-
men. Vnde strennue et fortiter pugnemws contra Grecos et Bulgaros, 
qwi assimilantwr nostvis feminis, et sic tjmeamus multitudinem Grecorwm, 
sicut multitudinem feminarwm. Hoc audito, milites sui multum sunt 
cowfortati, statimqwe Lelu filiws Tosu tuba cecinit, et Bulsuu filiws Bogar 4 

eleuato uexillo in prima acie contra Grecos pugnaturi uenire ceperunt. 
E t commixta est utraqwe acies hostium ad bellum, et ceperunt pugnare 6 

acriter inter se. E t dum totws exercitws ducis Arpad accessisset pug-
naturws contra Grecos, plurimi interficiebantwr de Grecis et Bulgarijs. 
Predictws uero dux Salanws cum c i 0 uidisset suos deficere in bello, fuga 
lapsus est, et pro salute uite Albam Bulgarie properauit. Greci uero et 
Bulgari timore Hungarorwm percussi, ui am, quam uenerant, obluioni 
tradiderunt, fuga lapsi pro salute uite Thysciam pro paruo fluuio repu-
tantes transnatare uolebant. Sed qwia talis timor et terror irruerat su
per eos, ut propter timorem Hungarorwm fere omnes in fluuio Thyscie